
STAD BRUSSEL

Démographie
Secrétariat central DEM

VILLE DE BRUXELLES

Demografie
Centraal secretariaat DEM

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2367775 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 09/11/2020

Subsidies aan de verenigingen die de zichtbaarheid van de begraafplaatsen promoten.- Farrago Production vzw
: 900,00 EUR.

DE GEMEENTERAAD :

Overwegende het akkoord van de meerderheid 2018-2024 die wenst "Het erfgoed te herwaarderen en de zichtbaarheid van de
begraafplaatsen te verhogen" van de Stad Brussel;

Wordt aan het College voorgesteld om een subsidie toe te kennen aan de vereniging Farrago Production vzw, Chaussée de la Hulpe
565, 1170 Brussel, BE25 068910631882, ondernemingsnummer BE0725 804 379, op artikel 87807/33202 van de gewone begroting
voor een bedrag van 900,00 EUR.- Farrago production organiseert luistervoorstellingen van radiostukken, voor een kleine groep
toehoorders om samen een luistermoment te delen op bijzondere plaatsen.  Ze hebben 4 opeenvolgende luistersessies voorgesteld van
een radiostuk "Madame Martin", op zondag 20 september 2020 in de oude Onze-Lieve-Vrouwkerk van Laken.

op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT :

Artikel 1 : een subsidie toekennen aan de vereniging Farrago Production vzw, Chaussée de la Hulpe 565, 1170 Brussel, BE25
068910631882, ondernemingsnummer BE0725 804 379, op artikel 87807/33202 van de gewone begroting voor een bedrag van
900,00 EUR.- Farrago production organiseert luistervoorstellingen van radiostukken, voor een kleine groep toehoorders om samen
een luistermoment te delen op bijzondere plaatsen.  Ze hebben 4 opeenvolgende luistersessies voorgesteld van een radiostuk
"Madame Martin", op zondag 20 september 2020 in de oude Onze-Lieve-Vrouwkerk van Laken.

Artikel 2 : De uitgave van 900,00 EUR aanrekenen op het artikel 87807/33202 van de gewone begroting van 2020.

Onderwerp : 

Nr DO : 70

Bijlagen :

03/11/2020 17:21    - 1 -


